
 

 

 

  

 
PERÚ 

Ministerio  
de Transporte y 
Comunicaciones 

Proyecto Especial para la Preparación y Desarrollo 
de los XVIII Juegos Panamericanos del 2019 

PROCESO CAS N.º 061 - 2020 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  

DE (04) ASISTENTE II EN ALMACÉN 

 

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS 

RESULTADOS: 

De acuerdo con la evaluación de conocimientos presentada, se ha obtenido el siguiente resultado: 

  

FE DE ERRATAS 

DICE: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 ABREU DÁVILA LUIS MIGUEL  25.5 APTO* 

2 CASANI TORRE ALEX 25.5 APTO* 

3 COLQUICHAGUA AGUILAR GUSTAVO ARTURO 24.0 APTO* 

4 DE LA PUENTE MOLIN JENY KARINA 24.0 APTO* 

5 NINAYA  SARMIENTO ANA LUISA 25.5 APTO* 

6 OSORES YARANGA ERLINDA 25.5 APTO* 

7 BARRIENTOS  FLORES JHON PABLO 22.5 APROBADO 

8 ESPINAL COLQUI CHRISTIAN JEFF 21.0 APROBADO 

9 HURTADO BAZAN DIEGO ANTONIO 21.0 APROBADO 

10 LÓPEZ NORIEGA BENJAMÍN LÓPEZ NORIEGA 21.0 APROBADO 

11 MORALES GARCÍA SERGIO WYLER 22.5 APROBADO 

12 NUÑEZ  REA HARRELL GONZALO  22.5 APROBADO 

13 JURADO BERNA EDUARDO FRANCISCO 18.0 NO APTO 

14 MASINES  LLICAN JULIO MIGUEL 13.5 NO APTO 

15 MENDIVES DELGADO NADIA IRINA 19.5 NO APTO 

16 MORAN MUÑOZ GARY STIVEN 18.0 NO APTO 

17 VERA VILCA WILFREDO  15.0 NO APTO 

18 GONZALES GARCIA JAIR MANUEL  --  NRE** 

19 HUANCA  TREVEJO LEONELA NORMA   --  NRE** 

20 LICLAN REATEGUI CARLOS ALBERTO  --  NRE** 

21 ROJAS ADAUTO JAVIER  --  NRE** 

22 SAMANAMUD ZAVALETA CARLOS ALEXANDER  --  NRE** 

 

DEBE DECIR: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 ABREU DÁVILA LUIS MIGUEL  25.5 APTO* 

2 BARRIENTOS  FLORES JHON PABLO 22.5 APTO* 

3 CASANI TORRE ALEX 25.5 APTO* 

4 COLQUICHAGUA AGUILAR GUSTAVO ARTURO 24.0 APTO* 

5 DE LA PUENTE MOLIN JENY KARINA 24.0 APTO* 

6 MORALES GARCÍA SERGIO WYLER 22.5 APTO* 

7 NINAYA  SARMIENTO ANA LUISA 25.5 APTO* 

8 NUÑEZ  REA HARRELL GONZALO  22.5 APTO* 

9 OSORES YARANGA ERLINDA 25.5 APTO* 
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10 ESPINAL COLQUI CHRISTIAN JEFF 21.0 APROBADO 

11 HURTADO BAZAN DIEGO ANTONIO 21.0 APROBADO 

12 LÓPEZ NORIEGA BENJAMÍN LÓPEZ NORIEGA 21.0 APROBADO 

13 JURADO BERNA EDUARDO FRANCISCO 18.0 NO APTO 

14 MASINES  LLICAN JULIO MIGUEL 13.5 NO APTO 

15 MENDIVES DELGADO NADIA IRINA 19.5 NO APTO 

16 MORAN MUÑOZ GARY STIVEN 18.0 NO APTO 

17 VERA VILCA WILFREDO  15.0 NO APTO 

18 GONZALES GARCIA JAIR MANUEL  --  NRE** 

19 HUANCA  TREVEJO LEONELA NORMA   --  NRE** 

20 LICLAN REATEGUI CARLOS ALBERTO  --  NRE** 

21 ROJAS ADAUTO JAVIER  --  NRE** 

22 SAMANAMUD ZAVALETA CARLOS ALEXANDER  --  NRE** 

 
(*) Los cinco (5) candidatas/os que alcancen los puntajes más altos y tengan como mínimo veintiún 
(21) puntos, pasan a la siguiente fase con la condición de APTO. En caso que el quinto postulante en 
orden de mérito de este grupo, empate con otras/os candidatas/os, pasan a la siguiente fase todas/os 
las/los candidatos/os que comparten la quinta ubicación. 
(**) No rindió el examen virtual (NRE) 

 

El/La postulante que tengan la condición de APTO deberá adjuntar el expediente documentado de 

postulación (Ficha curricular + Formatos + documentos sustentatorio de la información registrada), 

escaneado y enviado al correo electrónico convocatorias@lima2019.pe, según como indica en las 

bases de la convocatoria. Indicando el número del proceso CAS. 

 

Para enviar la documentación tendrán como plazo solo el JUEVES 22/10/2020 (Único día). 

 

Lima, 20 de octubre de 2020 


